17/13 หนังสือเจ้าฟ้ากรมหลวงวิสุทธิโกศลประณามการราษฎร์รัชกาลที่ 6 พ.ศ. 2461
7. เอกสารรัชกาลที่ 6 - 7 กระทรวงเกษตราธิการ (กษ)
กษ. 9/6 หนังสือเจ้าพระยาพลเทพ เสนาบดีกระทรวงเกษตราธิการกราบทูลพระเจ้าพี่ยาเธอ กรมพระจันทบุรีนฤนาถ นายกสภาการคลัง พ.ศ. 2471

1.2 เอกสารที่ตีพิมพ์แล้ว

"พระราชบัญญัติรักษาคลอง ศก 121", ราชกิจจานุเบกษา, เล่ม 19

ร.ศ. 121 (พ.ศ. 2445)

"พระราชบัญญัติว่าด้วยการเดินเรือในน่านน้ำสยาม", ราชกิจจานุเบกษา,

เล่ม 22 ร.ศ. 124 (พ.ศ. 2448)

"กฎเสนาบดีกระทรวงเกษตรราธิการ ตั้งไว้ประกอบพระราชบัญญัติรักษา

คลอง ร.ศ. 121", ราชกิจจานุเบกษา, เล่ม 27 ภาค 1

ร.ศ. 129 (พ.ศ. 2453)

ประชุมประกาศรัชกาลที่ 4 พ.ศ. 2394 – 2400. พระนคร: องค์การคำ
ของคุรุสภา, 2503.

_____ พ.ศ. 2401 – 2404. พระนคร: องค์การคำ
ของคุรุสภา, 2504.

_____ พ.ศ. 2405 – 2408. พระนคร: องค์การคำ
ของคุรุสภา, 2504.

_____ พ.ศ. 2408 – 2411. พระนคร: องค์การคำ
ของคุรุสภา, 2504.

ร.ต.ท.